

Znak: Or.271.1.18.2017

Otrzymują:
Wszyscy uczestnicy postępowania

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 30 000 euro na „Świadczenie usług pocztowych”, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi:

Pytanie 1

Załącznik nr 2 do Zaproszenia do składania ofert pkt.9

W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 1 z dnia 02 czerwca 2017 r. Wykonawca informuje, że zgodnie z zapisami ustawy Prawo Pocztove art. 46 ust.2 pkt. 5 zobowiązany jest do doręczania przesyłek co najmniej w każdy dzień roboczy i nie mniej niż 5 dni w tygodniu z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Jednocześnie Wykonawca informuje, że zobowiązanie operatora wyznaczonego do doręczania przesyłek w określonych godzinach w istotny sposób narusza zapisy ustawy Prawo Pocztove art. 46 ust. 2 pkt. 1, który obligeuje go do świadczenia usług powszechnych w sposób jednolity w porównywalnych warunkach. Ponadto, doręczanie korespondencji do Zamawiającego nie jest przedmiotem postępowania, a obowiązkiem ustawowym Wykonawcy jako operatora wyznaczonego i dotyczy przesyłek nadanych za jego pośrednictwem. Dodatkowo zwracamy uwagę, że doręczenie przesyłki jest konsekwencją umowy zawartej z Nadawcą w chwili jej nadania, natomiast Zamawiający występuje w tym wypadku w roli adresata i nie jest stroną umowy o nadawanie.

Wobec powyższego Wykonawca prosi o ponowne przeanalizowanie i modyfikację zapisu w zakresie usunięcia wskazania godzin doręczania korespondencji.

Pozostawienie przedziału czasowego doręczania korespondencji zmusza Wykonawcę do przeanalizowania możliwości przystąpienia do Zaproszenia do składania ofert.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie widzi konfliktu zapisów OPZ w postępowaniu na świadczenie usług pocztowych z zapisami ustawy Prawo pocztowe. Informujemy, iż w p. 9 Załącznika Nr 2 do Zaproszenia do składania ofert - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA-

Zamawiający określił dostarczanie przesyłek do swojej siedziby, w sposób zapewniający prawidłową organizację pracy Urzędu. Takie „ramy czasowe” ustalono w oparciu o dotychczasową współpracę w zakresie dostarczania przesyłek. Zwracamy jednocześnie uwagę, że jest to sugestia dla Wykonawców, w projekcie umowy brak jest sankcji za niedopełnienie w/w wymagania. Na marginesie należy podkreślić, iż dla obecnego Wykonawcy nie jest i nie było to problemem. Wymóg Zamawiającego nie jest sprzeczny z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, stanowi jedynie ich doprecyzowanie.

Pytanie 2

Załącznik nr 3 do Zaproszenia do składania ofert §5 ust. 3


W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 3 z dnia 02 czerwca 2017 r. w której Zamawiający informuje, że odbiór przesyłek nie jest przedmiotem zamówienia oraz jednocześnie pozostawia zapisy projektu umowy Wykonawca zwraca się z prośbą o sprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli pisząc w §5 ust. 3: „ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowna w wysokości 1% łącznego wynagrodzenia brutto należnego za zrealizowanie w danym miesiącu usługi, odrębnie za każdy dzień opóźnienia w odbiorze (...)”?

Pozostawienie zapisu w aktualnej formie oraz wskazanie, że odbiór korespondencji nie jest przedmiotem zamówienia są ze sobą sprzeczne.

ODPOWIEDŹ:

Określona w §5 ust. 3 projektu umowy kara umowna za opóźnienia w odbiorze przesyłek dotyczy **odbioru przesyłek z siedziby Wykonawcy** (odmowa przyjęcia korespondencji przez pracownika Wykonawcy). Odbiór przesyłek z siedziby Zamawiającego nie jest przedmiotem postępowania.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zaproszenia do składania ofert.

Z up. BURMISTRZA

mgr Mirosław Rajtar
Z-ca Burmistrza